РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Сороковое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2017 г.         № 3

О назначении члена избирательной

комиссии муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской

области с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее предложение по кандидатуре для назначения в

состав избирательной комиссии муниципального района «Яковлевский район»

Белгородской области срока полномочий 2012 - 2017 годов, в соответствии со

статьями 26, 28 Избирательного кодекса Белгородской области, статьей 29

Устава муниципального района «Яковлевский район», Муниципальный совет

Яковлевского района решил:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской области с правом решающего голоса

Титову Раису Ивановну, 1964 года рождения, образование высшее

профессиональное, юриста открытого акционерного общества Управляющая

Компания «Белфарма», предложенную для назначения в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства – Белгородская область,

Яковлевский район, г. Строитель, ул. Жукова, д. 1.

2. Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте

администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru в разделе «Муниципальный

совет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального района «Яковлевский район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по безопасности,

правопорядку и вопросам местного самоуправления (Сотников Ю.В.).

Председатель

Муниципального совета района                         Е.А. Говорун